Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nájomca nedodrží akúkoľvek podmienku  

stanovenú dokumentáciou „Technická a dizajnová príručka – Rekonštrukcia ZŠ O. Nepelu 
v Bratislave“, zaväzuje sa prenajímateľovi uhradiť za každé jednotlivé porušenie: 
a) zmluvnú pokutu v sume 3 000,00 Eur (slovom: tritisíc Eur), minimálne však 166,00 Eur 

(slovom: stošesťdesiatšesť Eur) a  
b) všetky škody spôsobené nedodržaním týchto podmienok.  

10. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nájomca nedodrží podmienky stanovené 

dokumentáciou „Technická a dizajnová príručka – Rekonštrukcia ZŠ O. Nepelu v Bratislave“,